
 
 

Warszawa, dnia 14 lutego 2012 r. 
 

Pozycja 6 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8 
MINISTRA FINANSÓW1) 

 
z dnia 9 lutego 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów izbom celnym i urzędom celnym 

 
Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 

1323, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 30 Ministra Finansów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie nadania 

statutów izbom celnym i urzędom celnym (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 13, poz. 72 i Nr 16, poz. 86, 
z 2010 r. Nr 15, poz. 63 oraz z 2011 r. Nr 8, poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 
a) w ust. 3: 

- uchyla się pkt 5, 
- dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) koordynacji i nadzoru nad wykonywaniem kontroli z wykorzystaniem urządzeń 
skanujących.”, 

b) w ust. 4 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) prowadzenia pierwszej linii wsparcia w zakresie modułu e-ZEFIR dla użytkowników 
zewnętrznych.”, 

c) w ust. 9 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) dostawy druków specjalistycznych dla Służby Celnej.”, 

d) w ust. 12 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 
„12) wsparcia logistycznego Ministerstwa Finansów w zakresie obsługi transportowej na 
zlecenie osób, o których mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o Służbie Celnej.”, 

e) po ust. 14 dodaje się ust. 14a w brzmieniu: 
„14a. W skład Izby Celnej w Gdyni wchodzi komórka organizacyjna realizująca zadania 
z zakresu zwalczania przestępczości na morskich wodach wewnętrznych oraz morzu 
terytorialnym - Wydział Morski Zwalczania Przestępczości.”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) komórki oceny ryzyka: 

  a) prowadzenie operacyjnych analiz ryzyka, 
                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481). 
2)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677, Nr 134, poz. 779 i Nr 171, poz. 1016. 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 6 
 
b) gromadzenie, analizowanie oraz przekazywanie materiałów dla celów planowania kontroli na 

potrzeby komórek organizacyjnych urzędu, 
c) koordynacja działań z zakresu analizy ryzyka na poziomie urzędu, 
d) tworzenie, modyfikacja i monitorowanie zastrzeżeń w systemach informatycznych na 

poziomie urzędu, 
e) współpraca w zakresie realizowanych zadań z innymi komórkami organizacyjnymi, organami 

i instytucjami.”; 
3) w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

a) w lp. I w pkt 3 uchyla się lit. f, 
b) w lp. II w pkt 1 uchyla się lit. d, 
c) w lp. III: 

- w pkt 1 uchyla się lit. b, 
- w pkt 3 uchyla się lit. c, 

d) w lp. VI w pkt 2  lit. a otrzymuje brzmienie: 
 

a) 
 

 Oddział Celny w Chyżnem  352010 
 

  

 
e) w lp. XI w pkt 2 uchyla się lit. c, 
f) w lp. XV: 

- w pkt 3 dodaje się lit. e w brzmieniu: 
 

e) 
 

Oddział Celny Port Lotniczy 
Warszawa-Modlin 

 443050 
 

 przejście graniczne 
 

 
- w pkt 5 uchyla się lit. b, 

g) w lp. XVI w pkt 3 uchyla się lit. b. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2012 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3 lit. f, który 
wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012 r.   

 
Minister Finansów: wz. M. Orłowska 


		2012-02-14T14:57:06+0100
	Grzegorz Dostatni; MF




